
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 28. aprīlī Nr. 187 

 (protokols Nr. 4, 45.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu īpašumā "Kausas", 

Pasienes pag., Ludzas novads 

 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā ir zemes īpašums “Kausas”, Pasienes pagasts, ar 

īpašuma kad. Nr. 68840080105, kas sastāv no divām zemes vienībām: zemes vienība ar kad. 

Nr. 68840080105, 15,3 ha platībā; un zemes vienības ar kad. Nr. 68840080261, 2,9 ha platībā. 

Zemes vienība ar kad. Nr. 68840080105 piegulst pie Pintu ezera, ko iedzīvotāji 

izmanto rekreācijas vajadzībām. 

Ir saņemts Pasienes pagasta iedzīvotāju padomes iesniegums ar lūgumu atdalīt zemes 

vienību no nekustamā īpašuma “Kausas”, ko saglabāt iedzīvotāju atpūtas vajadzībām.  

Ludzas novada pašvaldība, izskatot zemes vienības konfigurāciju un nākotnes 

attīstības iespējas, izskata iespēju atdalīt platību apmēram 2 hektāru lielumā. Teritorijas 

platības pēc zemes ierīcības projekta izstrādes un apstiprināšanas tiks precizētas.  

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5.panta 3.punktu un 8.panta pirmās daļas 1.un 

3.punkta prasībām, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienības ar kad. Nr. 68840080105 

sadali, saskaņā ar pielikumā esošo skici. 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības Būvvaldei izdot nosacījumus zemes ierīcības 

projekta zemes vienības ar kad. Nr. 68840080105 sadalei. 

3. Uzdot Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļai pasūtīt Zemes ierīcības projekta 

izstrādi saskaņā ar Būvvaldes izdotiem nosacījumiem.  

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

